rentia, 

Fratre Tommasio Bartholomei de Florentia, 

Fratre Thimotheo Joannis de Falconibus 

Civis Florentini, 

Fratre Petro Benedicti de Minis de Flo- 

rentia, 

Fratre Joanne Baptista Bernardi de Flo- 

rentia, 

Omnibus fratribus professis Conventus 

Sanetae Mariae Annuntiatae Ser- 

vorum de Florentia, professis in 

dicto conventu. 

Cum nihil certius sit morte, nihilque incer- 

tius hora mortis, et prudentis est cogitare de 

morte, et providere animae, corpori, et rebus 

suis ne impreparatus inveniatur, ideo prudens 

vir magister Andreas Angeli Francisci pictor 

Florentinus dieti populi emancipatus ut discit a 

dicto Angelo, prout de eius emancipatione con- 

stat manu mei Notari infrascripti sub suo tem- 
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pore, sanus per Omnipotentis Dei gratiam mente, 

sensu, visu, intellectu, et corpore, nolens in- 

textatus decedere, verum animae suae suorum- 

que bonorum dispositioni salubriter providere 

per hoc nuncupativum testamentum, quod sine 

seriptis dicitur, disposuit, et textatus fuit in 

hune qui sequitur modum, et forma ut infra. 

In primis animam suam cum de hoc seculo 

migrare contigerit devote ac humiliter recom- 

mendavit et recommendat Omnipotenti Deo eius- 

que Gloriosissimae Matri Virgini Mariae totique 

caelesti Curiae paradisi; corporis vero sui se- 

pulturam elegit, et sepeliri voluit in Eeclesia 

Sanctae Mariae Annuntiatae Servorum de Flo- 

rentia, et cura; huius funus et exequias ex- 

pendi voluit omni et id totum quod infraseriptis 

eius haeredibus libere videbitur et placebit. 

Item jure legati reliquit, et ligavit operae 

Sanctae Mariae floris de Florentia libras tres 

secundum etc. 

Item amore Dei, et pro remedio animae 

suae iure legati reliquit, et legavit Mariae filiae 

olim Caroli Dominici Berrettarii privignae innu- 

ptae quam modo dietus testator in filiam retinet 

apud se, hapothecam dieti testatoris ubi ad 
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praesens laborat et exercet artem suam pieturae 

positam in dieto populo retro eius domum, et 

eontraversus Monasterium Crucis de Florentia 

cum brachiis decem andantibus orti dieti testato- 

ris versus domum dicti testatoris cum latitudine 

ordinaria, pro se nubendo et maritando, aut 

monasterium ingrediendo, ad eiusdem Mariae 

beneplacitum, et casu quo dieta Maria decederet 

antequam nubatur vel monacetur, dieta bona ut 

supra ligata revertantur ad infrascriptos eius- 

dem testatoris haeredes, ut infra instituendos,